
 
 

UCHWAŁA NR 243/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej usług opiekuńczych, w tym sąsiedzkich i specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 50 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 100/24 Rady Miasta Torunia z dnia 17 października 2024 r. w sprawie usług 
opiekuńczych, w tym sąsiedzkich i specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 5876) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Usługi opiekuńcze świadczone osobom uczestniczącym w realizacji projektów lub programów 
finansowanych lub współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (w tym w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus) wymagającym świadczenia usług opiekuńczych lub specjalistycznych 
usług opiekuńczych udzielane są na warunkach ustalanych w tych projektach lub programach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 oraz z 2025 r. poz. 620. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3049


	UCHWAŁA NR 243/25 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-18T09:37:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




